
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Łobez. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placów zabaw Gminy Łobez, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na tablicy informacyjnej umieszczonej przy wejściu na teren każdego placu zabaw Gminy Łobez. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3874



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/253/2017 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW 

1. Plac zabaw jest obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabaw i rekreacji. 

2. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem regulaminu. 

3. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Łobez. 

4. Korzystanie z placu zabaw jest bezpłatne. 

5. Z placu zabaw można korzystać od świtu do zmierzchu. 

6. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac konserwacyjnych administrator może 

ograniczyć korzystanie z placu zabaw poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie placu zabaw 

stosownej informacji. 

7. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci oraz dla osób dorosłych (jeżeli na terenie znajdują się urządzenia 

siłowni plenerowej, urządzenia typu fitness). 

8. Dzieci i osoby dorosłe mogą korzystać z urządzeń i wyposażenia placu zabaw zgodnie z instrukcją 

korzystania z urządzenia lub wyposażenia oraz jego przeznaczeniem (w szczególności odpowiednio do wieku, 

wagi czy wzrostu). 

9. Z urządzeń, będących na wyposażeniu placu zabaw, wolno korzystać przestrzegając zasad 

bezpieczeństwa oraz z poszanowaniem osób współkorzystających. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) obecności osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

2) niszczenia urządzeń oraz innego wyposażenia placu zabaw; 

3) zaśmiecania placu zabaw; 

4) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów opiekunów osób niepełnosprawnych; 

5) korzystania z placu zabaw w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem, 

6) korzystania z urządzenia, które w sposób widoczny jest niesprawne. 

11. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu placu zabaw należy zgłosić do 

Urzędu Miejskiego w Łobzie, ul. Niepodległości 13, 73- 150 Łobez, tel. 91 397 40 01. Zabrania się korzystania 

z niesprawnego urządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3874


		2017-09-28T07:27:18+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




